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Pieczenie, gotowanie, porządki, zakupy... wszystko to sprawia, że często wizytę u fryzjera i
kosmetyczki odkładamy na ostatnią chwilę lub w natłoku przygotowań zapominamy o
sobie. A przecież każda z nas chce tej wyjątkowej nocy wyglądać pięknie. Nie ważne, czy
Sylwestra spędzamy we własnym domu, na balu, czy na przyjacielskiej prywatce.

Drogie Panie, tylko Kopciuszek wybierając się na bal, nie musiał martwić się o swój wygląd – o to zadbała
dobra wróżka. Nas obowiązuje troszkę inna zasada – same musimy się o siebie zatroszczyć. Oczywiście
zawsze mogą pomóc nam w tym profesjonaliści, ale o ich wsparciu musimy pomyśleć odpowiednio
wcześnie.

Najpierw Wigilia, potem Sylwester... To sprawia, że w drugiej połowie grudnia salony fryzjerskie i kosmetyczne mają
pełne ręce roboty. Ten kto przezorny na wizytę umówił się dużo wcześniej, kto o tym nie pomyślał musi teraz liczyć
na łut szczęście. Zresztą z myślą o klientach fryzjerzy i kosmetyczki "wydłużają" czas pracy, choć często sami mają
swoje plany na sylwestrową noc.

- To są takie dni w roku, kiedy nasze plany musimy odsunąć nieco w cień. Taka jest specyfika tego zawodu
– przyznaje Renata Gembala, właścicielka salonu fryzjerskiego w Cieszynie  - To zrozumiałe, że każda z pań tej
nocy chce wyglądać pięknie. Nie ważne czy się wcześniej zapisała na wizytę, czy przyszła w ostatniej
chwili. Dlatego tego dnia godziny pracy w zakładzie są bardzo elastyczne, dostosowane do klientów.

To teraz troszeczkę o upodobaniach pań. Jaka powinna być fryzura na tą wyjątkową w roku noc? - Kobieca, pełna
wdzięku, zmysłowa... - wylicza pani Joanna, która wizytę u fryzjera zaplanowała z dużym wyprzedzeniem – W
zeszłym roku olśniłam mojego męża pięknymi lokami, w tym postawię na efektowny kok. Dopełnieniem
będzie oczywiście "świeżo" kupiona sukienka i delikatny makijaż. 

Kreacja, fryzura i makijaż powinny tworzyć spójną całość, dlatego też warto pamiętać o prostej zasadzie. Jeśli nasza
sukienka będzie efektowna, postawmy na delikatną fryzurę. Na oryginalne uczesanie warto się zdecydować przy
prostej sukience. Tym sposobem unikniemy efektu tzw. choinki.

Sylwestrowa fryzura, czyli jaka? - W tym roku "królują" gładkie fryzury lub mocno upięte w górze. Modne są
też upięcia z elementami warkocza. Koniecznie delikatnie ozdobione brokatem – błyszczące – mówi pani
Renata, dodając – Myślę, że warto wcześniej zapytać o zdanie swojego fryzjera, poradzić się go, usłyszeć, co
nam proponuje...Ważne, żeby ze swoją fryzura czuć się dobrze, bo niekoniecznie to, co pasuje innym
będzie pasowało również nam. 

Pamiętajmy również, żeby eksperymentowanie z włosami pozostawić na inny czas. Samodzielne obcinanie,
farbowanie, czy trwała to duże ryzyko, szczególnie jeśli podstawą sylwestrowej nocy ma być dobra zabawa.
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